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Aprobado por DIGEPRES

Presupuesto del año Ejecución Financiera Trimestral

     93,680.06      2,561,765.12   600,000.0001   3,161,765.12        600,000.00   3,068,085.06   3,161,765.12Construcción de Vías de Comunicación y Conexos

     30,030.06        401,884.88   500,000.000051      98,115.12        500,000.00      68,085.06      98,115.12Badenes casco urbano

     63,650.00         36,350.00   100,000.000052      63,650.00        100,000.00      63,650.00Aceras y contenes casco urbano

     3,000,000.000053   3,000,000.00  3,000,000.00   3,000,000.00Acondionamiento de las vias del casco urbano y perfireia del municipio

  1,806,574.20         11,664.20 3,050,000.0002   3,038,335.80      3,050,000.00   1,231,761.60   3,038,335.80Reparación y Acondicionamiento de Vías de Comunicación

    105,000.00         15,000.00   150,000.000051     135,000.00        150,000.00      30,000.00     135,000.00Acondicionamiento vias

    301,549.00        942,350.00 1,500,000.000052     557,650.00      1,500,000.00     256,101.00     557,650.00Acondicionamiento vias de acceso al vertedero

     11,000.00        139,000.00   150,000.000053      11,000.00        150,000.00      11,000.00Reductures

     82,060.00        700,301.00 1,250,000.000054     549,699.00      1,250,000.00     467,639.00     549,699.00SeÃ±alizacion casco urbano

       240,855.200055     240,855.20    240,855.20     240,855.20Camino vecial a la cuesta del Burro

    203,965.20        203,965.200056     203,965.20    203,965.20Camino vecinal La Bahia

0057 Camino vecinal de Yayo y el Callejon de Ines

0058 Camino vecinal Los Quecos

       237,166.400059     237,166.40    237,166.40     237,166.40Camino vecinal Cruce del Ray

  1,103,000.00      1,103,000.000060   1,103,000.00  1,103,000.00Via los tabucos y acceso al Cementerio

03 Construcción de Instalaciones Deportivas

04 Reparación de Instalaciones Deportivas

     2,000,000.00 2,000,000.0005       2,000,000.00Construcción Instalaciones Recreativas

     2,000,000.00 2,000,000.000051       2,000,000.00Bulevar entrada Salcedo- Villa Tapia

06 Reparación Instalaciones Recreativas

    191,588.00        608,412.00   800,000.0007     191,588.00        800,000.00     191,588.00Const. Infraestructuras Culturales, Educativas y Religiosas

       800,000.00   800,000.000051         800,000.00Construccion embaja estudinatil
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    191,588.00        191,588.000052     191,588.00    191,588.00Construccion centro comunal Palmar

0053 Construccion techado Capilla Jayabo Afuera

0054 Construccion verja perimetral centro comunal San José

0055 Construccion verja perimetral Alto de Piedra

08 Reparación. Infraestructuras Culturales, Educativas y Religi

09 Construcción Infraestructuras de Salud

10 Reparación Infraestructuras de Salud

11 Construcción Instalación de Infraestructuras Urbanísticas y

12 Reparación Infraestructuras Urbanísticas

0051 Muros de gabiones

13 Construcción Edificaciones Municipales

     60,180.00        103,320.00   200,000.0014      96,680.00        200,000.00      36,500.00      96,680.00Reparación Edificaciones Municipales

     60,180.00        103,320.00   200,000.000051      96,680.00        200,000.00      36,500.00      96,680.00Acondicionamiento palacio municipal

15 Construcción en Cementerios

16 Reparación en Cementerios

17 Construcción Instalaciones Productivas

       100,000.00   100,000.0018         100,000.00Reparación, Acondicionamiento de  Instalaciones Productivas

       100,000.00   100,000.000051         100,000.00Acondicionamiento del mercado

19 Construcción de Viviendas

    154,396.73        220,347.05   600,000.0020     379,652.95        600,000.00     225,256.22     379,652.95Reparación de Viviendas

    154,396.73        220,347.05   600,000.000051     379,652.95        600,000.00     225,256.22     379,652.95Reparacion viviendas escasos recursos

21 Construcción de Infraestructuras Sanitarias y Medio Ambiente

22 Reparación de Infraestructuras Sanitarias y Medio Ambiente

     38,074.40        161,925.60   200,000.0023      38,074.40        200,000.00      38,074.40Instalaciones y Colocación Electricas

     38,074.40        161,925.60   200,000.000051      38,074.40        200,000.00      38,074.40Electrificacion zonas rurales

    191,000.00        191,000.0024     191,000.00    191,000.00Construcción de Infraestructuras Hidraúlicas

0051 Colocación de Tuberias Las Mercedes

0052 Imbornales San Lorenzo

    191,000.00        191,000.000053     191,000.00    191,000.00Acueducto Los Robles

25 Reparación de Infraestructuras Hidraúlicas

    110,000.00         93,050.00 2,000,000.000051   1,906,950.00      2,000,000.00   1,796,950.00   1,906,950.00Desmalezamiento de vias y carreteras en la perisferia

     2,500,000.00 2,500,000.000051       2,500,000.00PPM
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___________________________________________ ___________________________________________
Preparado por Aprobado porRevisado por

___________________________________________

TOTAL GENERAL      9,004,046.27      3,045,953.73 12,050,000.00      9,004,046.27     2,645,493.39    6,358,552.88 12,050,000.00
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